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Se @minvws.n];INIEXECS(EXEC @minvws.ni]SEE @minvws.nl]

To:

Cc:

From: )

Sent: Wed 4/1/2020 5:09:16 PM

Subject: RE: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

Received: Wed 4/1/2020 5:09:16 PM

)

Ha,

IBEX -t gesproken. Ze willen hem idd van hen nek; niet meest betrouwbare partner. Apparatuur vooralsnog niet nodig.

Afgesproken dat zij een drieregelig mailtje mijn kant opsturen, waarop wij duidelijk aangeven dat wij geen concrete afspraken met

ze hebben (stem ik even af metBE Zodat zij hem dat ook kunnen melden. Overigens zal dit mogelijk in de pers terugkomen.

Met vriendelijke groet,

EEECinvws.n!
R512|
Secretariaat:

van:IEEE EXE eminvws.ni>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 15:00

oP SHEED@ minvws.ni>;IEE)<BEEEDN© minvws.ni>; IIESEDI.
) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

Even ter toelichting: verzocht ons het bij haar weg te halen. Zij zijn aan het opschalen naar 350%

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: 5.1.2¢ )IEEE@ minvws n>
Datum: woensdag 01 apr. 2020 2:56 PM

Aza: ) BE minvs.ot>INCETR) SEXECI invvs.oo-.INCE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

HiEE BEd heeft 'm ook al aan de tel gehad. Dus goed om even met hem kort te sluiten.

var:IEE) EEE minus o>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 14:45

Aan: 1. )<BEEEe minvws.n!>;IEEE)BEEo inves. >;ERED.
Eliz @minvws.nl>

Onderwerp: RE: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

zou jij hierover contact op kunnen nemen met dpg Utrecht? Kwestie speelt al langer. Is soort commerciele aanbieder

waarvan wordt betwijfeld of hij bonafide is. Kunjij eens nagaan? Evt willen we wel zijn apparatuur cs. Dank! Grt

Verzonden met BlackBerry Work



(www.blackberry.com)

van:EEN TT

Datum: dinsdag 31 mrt. 2020 1:12 PM

) (

Onderwerp: Re: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

DezeIEEE Hit onze BE 5.1.2e bestoken.

Begrijp dat iedereen druk is, maar heeft een van jullie hier al aktie op kunnen nemen?

En wie van jullie is op dit dossier onze contactpersoon opdat ik jullie niet telkens alle drie met mijn mailtjes belast?

Vr gr 5.1.2e

From:TEE umcutrecht.nl>

Date: Monday, 30 March 2020 at 13:48

To:
|

minvws.nl" JENIN @minvws.nl>, EEE @minvws.nl" SEXES @minvws.ni>,
!

minvws.n|" ERED @minvws.nl>
Subject: FW: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

FYI

Contactpersoon isIEE zie hieronder

Met vriendelijke groet,

UMC Utrecht

Universitair Medisch Centrum Utrecht | Postbus 85500 | 3508 GA UTRECHT | KamernummerIEEE Huispostnummer
T | www.umeutrecht.nl

From: E <2[YP
Date: Monday, 30 March 2020 at 13:47

To:TEE < umcutrecht.nl>

Subject: FW: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

Zie onder, zet jij door?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

GGD regio Utrecht

GGD io.A  vinailidi
5

Van: syteam.eu< syteam.eu>
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Verzonden: maandag 30 maart 2020 13:28

Aan: 5.1.2e dru.nl>

CC: 5.1.2e ) < minvws.nl>

Onderwerp: Re: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

Dat is de heer (staat vaak in de CC van mijn emails vermeld)

5.1.2e

Met vriendeliijke groet,

John Deighton

SECC
ICU COVID-19

5.1.2e schreef op 2020-03-30 11:47:

bag

Graag verneem ik wie uw contactpersoon is bij VWS voor deze zaak, en

met wie u bij VWS hierover voorts heeft gesproken?

Dit om e.e.a. zo snel mogeliijk goed te kunnen kort sluiten.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

GGD regic Utrecht

Hg 5.1.2e

[1]
GGD regic Utrecht e-mail disclaimer [2]

[3] [4] [51 [Is]

Van: IEEE crs ytcan. cu JEM ¢psytean. cu>

Verzonden: zondag 29 maart 2020 20:29

@ggdru.n1>;
@umcutrecht.nl>

Gminvws.nl>

Onderwerp: op verzoek van VWS | Emergency COVID-19 ICU

Urgentie: Hoog

Ongeveer 1 week geleden hebben wij u geinformeerd over de

mogelijkheid die een groep ondernemers in Utrecht heeft gecreéerd ,

om 38-39 nieuwe IC bedden te realiseren in een nieuw hotel met 90

kamers in de directe nabijheid van het UMC te Utrecht.

In uw reactie namens ROAZ Utrecht heeft aangegeven van mening te zijn
dat er inmiddels voldoende is opgeschaald en er nu geen tekort is aan

IC bedden.

Inmiddels heeft de realiteit ons ingehaald.... en is het tekort aan IC

bedden nog steeds een grote dreiging. Met de huidige groei van ernstig
zieke COVID-19 patiénten, zal zelfs de uitgebreide capaciteit van



98412

1600 IC bedden na ongeveer een week tot 10 dagen volledig benut zijn.
Niemand kan garanderen dat er daarna niet meer bedden nodig zijn. IC

patiénten moeten meestal 2 weken of langer behandeld blijven
worden. ...En nieuwe patié&nten zullen worden aangemeld...! Daarom zijn

wij van mening dat we met het ergste scenario rekening moeten houden

en veel meer bedden in gereedheid moeten brengen, maar wel MET

voldoende apparaten en medische hulpmiddelen en MET voldoende goed

getraind personeel! Op die manier kunnen we levens redden als die

ergste scenario's (meer bedden dan 1600 nodig hebben) zich gaan

voordoen.

VWS (Directoraat Curatieve Zorg) heeft ons medegedeeld dat ons

initiatief op het hoogste niveau is besproken en dat ons initiatief

ook in het verlengde ligt van de wil van de Ze Kamer, neergelegd in

een breed aangenomen motie. Echter het VWS vernam dat vanuit ROAZ

Utrecht het argument naar voren werd gebracht dat er angst was dat

door ons initiatief regionaal personeel bij bestaande IC's zouden

worden weggehaald.

Op verzoek van VWS neem ik daarom wederom met u contact op.

Gelukkig kunnen wij die angst volledig weghalen. Een belangrijk
onderdeel van ons initiatief is het kennis vermenigvuldigings

principe.

Wij gaan uit een groot gebied in Nederland (met name ook uit gebieden
die nu minder COVID-19 druk ervaren) mensen rekruteren via ons

netwerk.

Geen enkele ICU zal dus merken dat er veel personeel wordt onttrokken.

Vervolgens gaan we samen met dit kernteam een groep opleiden/trainen
die ongeveer 3 keer zo groot is. Op die manier creéren we dus een

significante groei in behandelcapaciteit.

Dat is de enige manier om ook daadwerkelijk steeds meer IC bedden te

kunnen bemensen.

Bijgaand treft u nogmaals aan de uitleg van ons initi&le plan om 38

IC bedden met spoed te realiseren en tevens de uitleg in detail van

het kennis vermenigvuldigings principe, alsmede de aangehaalde en

aangenomen Ze Kamer motie van Wilders/Ascher et al.

Wachten is nu echt een verkeerde actie. Als we nu snel starten kunnen

we een groep in ongeveer 2 weken tijd operationeel krijgen. Daarbij
kunnen we ook niet meer langer wachten met het bestellen van

apparatuur, bedden en medische disposables. Graag overleggen we z.S.m.

weer met u, zodat we voortgang kunnen boeken.

Met vriendelijke groet,

ENCE

Ee
=.eu

5.1.2e

[1] https://www.ggdru.nl/

[2] https://www.ggdru.nl/disclaimer.html
[3] https://nl-nl.facebook.com/GGDrU/

[4] https://twitter.com/ggdru

[5] https://www.youtube.com/user/GezondMN/featured?disable polymer=1

[6] https://nl.linkedin.com/company/ggd-midden-nederland
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De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend hestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud

niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te refourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin

van de WHW. (Wet Hoger Ondernwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but

notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midden-

Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail


